SAM – BLOCO “F” EDIFÍCIO SEDE – BRASÍLIA – DF – CEP 70620-000 – E-MAIL: terracap@terracap.df.gov.br – www.terracap.df.gov.br

TEL.: (61)3342-1650/0800-612007 – FAX: 3342-1790 – CNPJ Nº 00.359.877/0001-73 – INSCRIÇÃO ESTADUAL Nº 07.312.572/001-20
Ata da 1898ª - Página 1 de 1

C o m p a n h i a  I m o b i l i á r i a  d e  B r a s í l i a

EXTRATO DA ATA DA 1898ª (MILÉSIMA OCTINGENTÉSIMA NONAGÉSIMA

OITAVA) REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DO CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO

DA COMPANHIA IMOBILIÁRIA DE BRASÍLIA – TERRACAP.X.X.X.X.X.X.X.X.X.X

Aos trinta e um dias do mês de março do ano de dois mil e vinte, às quinze horas,

reuniu-se o Conselho de Administração da Empresa, por vídeo conferência, sob a

Presidência do Senhor Paulo Henrique Bezerra Rodrigues Costa e participação

dos conselheiros: Raphael Vianna de Menezes, Izidio Santos Junior, Arthur

Cezar da Silva Junior, Fabiana Di Lucia da Silva Peixoto, Aliendres Souto

Sousa, Jônathas Assunção Salvador Nery de Castro, Mauro Benedito

Santana Filho, Antônio José Barreto de Araújo e Vitor Eduardo de Almeida

Saback. Participaram como convidados os Conselheiros Fiscais: Marcelo

Martins da Cunha, Luciano Carvalho de Oliveira, André Clemente Lara de

Oliveira, Pedro Juca Maciel e Waldeir Machado da Silva, os Membros do

COAUD: Valdir Agapito Teixeira e Elíbio Estrela, o Controlador Interno – Luiz

Claudio de Freitas, o Auditor Interno -Deni Augusto Pereira Ferreira e Silva, a

representante da Auditoria Independente – Cristina Tietze Bittencourt Aguiar e

o Gerente de Contabilidade – Renato da Rocha Feitosa. Iniciando, o Presidente

convocou a mim, Rodrigo de Azevedo e Silva, para secretariar os trabalhos. Em

seguida, passaram à análise do Processo 00111-00001040/2020-19 - Ementa:

Prestação de Contas do exercício de 2019. Após discussões e esclarecimentos, o

Conselho aprovou a matéria e emitiu a Decisão nº 01. Finalizando, o Conselho

agendou sua próxima reunião para o dia 16/04/2020, às 14h30. Nada mais

havendo a ser tratado, o Presidente Paulo Henrique agradeceu aos demais

pares, encerrando a sessão.

PAULO HENRIQUE BEZERRA RODRIGUES DA COSTA
Presidente - Representante do Distrito Federal

IZIDIO SANTOS JUNIOR
Conselheiro - Representante do Distrito Federal

RAPHAEL VIANNA DE MENEZES

Conselheiro - Representante do Distrito Federal

FABIANA DI LUCIA DA SILVA PEIXOTO

Conselheira - Representante do Distrito Federal

ARTHUR CEZAR DA SILVA JUNIOR
Conselheiro - Representante do Distrito Federal

ALIENDRES SOUTO SOUSA

Conselheiro - Representante dos Empregados

JÔNATHAS ASSUNÇÃO SALVADOR NERY DE CASTRO
Conselheiro - Representante da União

MAURO BENEDITO SANTANA FILHO
Conselheiro - Representante da União

VITOR EDUARDO DE ALMEIDA SABACK

Conselheiro - Representante da União

ANTÔNIO JOSÉ BARRETO DE ARAÚJO

Conselheiro - Representante da União

RODRIGO DE AZEVEDO E SILVA
Secretário da Reunião